
 
У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО БЕРДЯНСЬК ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 
10 січня 2022 р.                          № 4-р 
 

Про закріплення спеціалістів 

адміністративного відділу виконавчого 

комітету Бердянської міської ради 

за мікрорайонами міста Бердянськ 
 

Керуючись п.20 ч.4 ст. 42 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст.87 Статуту територіальної громади міста Бердянська, з метою належного 

виконання посадових обов’язків спеціалістами адміністративного відділу виконавчого 

комітету Бердянської міської ради, забезпечення дотримання вимог Правил 

благоустрою, забезпечення чистоти, порядку та додержання тиші в громадських 

місцях міста, 

 

ЗОБОВ'ЯЗУЮ:  

 

1. Закріпити спеціалістів адміністративного відділу виконавчого комітету 

Бердянської міської ради за мікрорайонами міста згідно з додатком. 

 

2. Спеціалістам адміністративного відділу виконавчого комітету Бердянської 

міської ради здійснювати свої повноваження у сфері благоустрою та виконувати свої 

посадові обов’язки на території відповідних мікрорайонів міста, визначених у додатку 

до цього розпорядження.  

 

3. Начальнику адміністративного відділу виконавчого комітету Бердянської 

міської ради Панченку Г.В. вжити заходів щодо внесення змін до посадових 

інструкцій спеціалістів адміністративного відділу виконавчого комітету Бердянської 

міської ради. 

 

4. Контроль за виконанням  цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Федосова В.М.  

 

 

 

Виконувач обов’язків 

міського голови, 

секретар міської ради               Олександр СВІДЛО  

 

 

 

 

 



 

Додаток до  

розпорядження міського голови  

 

10 січня 2022 р. № 4-р 
 

 

Закріплення спеціалістів адміністративного відділу виконавчого комітету 

Бердянської міської ради за мікрорайонами міста Бердянськ 

 

 

Посада Прізвище, ім’я, по-батькові Мікрорайон міста, за яким 

закріплюється спеціаліст 

Головний спеціаліст 

адміністративного 

відділу 

Дядик Іван Володимирович Скловолокно, Військове 

містечко 

Головний спеціаліст 

адміністративного 

відділу 

Шергін Євген Васильович Ліскі, Азмол 

Головний спеціаліст 

адміністративного 

відділу 

Калачов Ігор Анатолійович Слобідка, Коса 

Головний спеціаліст 

адміністративного 

відділу 

Гвоздєв Григорій 

Олександрович 

8 Березня, Колонія 

Головний спеціаліст 

адміністративного 

відділу 

Картамишев Олексій 

Миколайович 

Центр міста 

Головний спеціаліст 

адміністративного 

відділу 

Прокопенко Віталій 

Петрович 

АКЗ, РТС 

Головний спеціаліст 

адміністративного 

відділу 

Миронюк Сергій 

Віталійович 

Нагірна частина міста 

Головний спеціаліст 

адміністративного 

відділу 

Кравченко Владислав 

Анатолійович 

АКЗ, РТС 

Головний спеціаліст 

адміністративного 

відділу 

Сідяков Олексій Вікторович Центр міста 

 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради                                                Василь ФЕДОСОВ 


